Commissioni uniche di CORSO DI LAUREA
SESSIONE 23 SETTEMBRE 2013- sede di MILANO
Inizio Sessione di Laurea ore 9.00

COMMISSIONE UNICA DI LAUREA IN
DESIGN DEGLI INTERNI

Sub Sub Sub Sub Sub
Commissione Commissione Commissione Commissione Commissione
1 2 3 4 5
Presidente Piardi Guerrini Crespi L. Piccinno Bosoni
Marani Rossi Maurizio Collina Irace Ventura
Garaventa Ciaga Mariani Rebaglio Vogliazzo
lannilli Ratti Scullica Pierluisi Amoruso
Mazzanti Campolunghi Colcuc Trocchianesi | Forcolini
Baldi Fanchiotti Crippa Antinarelli Biamonti
Micoli Paltrinieri Di Prete Camocini Poli
Gerosa Pirola Brunetti Cascitelli Galli C.
Sammicheli Ronchetti Galbiati M. Chernicoff Murialdo
SilvaCoronel | Servi Pogliani Fassi Palazzo
Vacca Vidulli Rui Ferrara Siniscalco
Zanella Vitale Giunta Telli
§?§1ﬁ?§%%%ﬁ?nt' Forloni Martini Trintinaglia Naj -
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Sub- Matri
Comm. atricola Cognome Nome Relatore

1 746644  ALBERTARIO Luca lannilli Valeria Maria

1 762983 ANDREINI Marta Francesca lannilli Valeria Maria

1 760767 BAIO Valentina lannilli Valeria Maria

1 761907 BALDASSARRE Stefania lannilli Valeria Maria

1 763308 BALDUCCHI Giulia Baldi Claudia

1 763285 BARBUJANI Teresa Vacca Federica

1 748094 BOSCHI Gianmarco Baldi Claudia

1 762070 BRUSA Martina lannilli Valeria Maria

2 761538 CALIANDRO Giulia Fanchiotti Ferdinando

2 719655 CAMMAROTA Chiara Fanchiotti Ferdinando

2 761024 CAPTINI Laura Servi Maria Beatrice
Campolunghi Alberto

2 761569 CARRARA Federica Alessandro

2 747666 CASTAGNOLA Simone Fanchiotti Ferdinando

2 748866 CIOFFI Maurizio Fanchiotti Ferdinando

2 763342 CLEMENTE Gabriele Michele Fanchiotti Ferdinando
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762949
746455
761966
746223
762636
761760
761383
763334
762399
762249
746329
746926
733390
761933
748234
762661
747009
762020
762473
761649
760990
763094
746479
761473
767003
763488
761503
763251
747405
748733
762806
763050
761326
733138
746782
761935
763798

762478
764080
760582
747720
761787
762609
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COLOMBO
COMPIANI
CONSONNI
CORNELIANI
cozzI
DAGNINI
DIMIZIANI
FERRARATI
FICHERA
FOGATO
FORTI

GE
GEPPETTI
GIANNETTO
GNEMMI
IPPOLITI

JIA

KOBA

LANDI
LANZALOTTA
MAIERNA
MANTICA
MARTINELLI
MINCUZZI
MONTANARI
MONTESI
MOSCA
PADOVAN
PAPAGNI
RAMORINI
RIPAMONT]
ROMAGNOLI
ROSOLA
SALGAROLLO
SANTAMBROGIO
SCARAMUZZA
SCHIRATO

SCHITO
TOGNACCA
TURCHI
VALSECCHI
ZAMPELLA
ZANOTTO

Martina
Margherita
Daniela
Matteo
Valeria
Giulia Adele
Lavinia
Lucia
Elena
Eleonora
Maddalena
Si Cong
Marco
Giulia
Laura
Francesco
Qinxian
Jessica
Caterina
Andrea
Marta
Martina
Francesca Paola
Sofia
Caterina
Caterina
Elisa Elena
Francesca
Luca
Nicola
llaria
Monica
Mara
Paolo
Silvia
Alice

Simone
Riccardo Fabio
Jacopo

Valentina
Margherita
Simone
Claudia
Marta

Servi Maria Beatrice
Vidulli Paola

Vidulli Paola
Fanchiotti Ferdinando
Vidulli Paola

Vidulli Paola

Crippa Davide

Di Prete Barbara
Crippa Davide

Di Prete Barbara
Crippa Davide
Crespi Luciano
Crippa Davide

Di Prete Barbara
Vidulli Paola

Di Prete Barbara
Crespi Luciano
Crespi Luciano

Di Prete Barbara
Crespi Luciano

Fassi Davide

Giunta Elena Enrica
Rebaglio Agnese
Fassi Davide

Fassi Davide

Fassi Davide

Giunta Elena Enrica
Camocini Barbara
Crippa Davide

Fassi Davide

Galli Christian
Biamonti Alessandro
Biamonti Alessandro
Telli Francesca

Telli Francesca

Telli Francesca
Biamonti Alessandro

Biamonti Alessandro
Galli Christian
Biamonti Alessandro
Telli Francesca
Telli Francesca
Biamonti Alessandro
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